Протокол

заседания членов жюри Республиканского семейного творческого

конкурса «Книжка-малышка: «На страже дорог!» среди воспитанников

дошкольных образовательных учреждений Республики Башкортостан

и их родителей (законных представителей)

г. Уфа                                                                                   10 декабря  2020г.

Присутствовали:

1. Хабибуллина Лира Дмитриевна, ведущий специалист-эксперт отдела

воспитательной работы Министерства образования и науки Республики

Башкортостан;

2. Шаймухаметова Эльвира Фаниловна, руководитель Республиканского

ресурсного центра по профилактике детского травматизма;

3. Ахметшина Алина Зуфаровна, старший инспектор Управления

государственной инспекции безопасности дорожного движения МВД по

Республике Башкортостан;

4. Муратбакаева Гулюза Хатмулловна, заместитель директора

Республиканского центра культуры учащейся молодежи, заместитель

председателя;

5. Латыпова Альфия Ранисовна,  педагог - организатор Республиканского

центра  культуры  учащейся молодёжи;

6.  Ахмерова Динара Рустамовна, педагог - организатор Республиканского

центра  культуры  учащейся молодёжи;

7. Дегтярева Елена Константиновна, методист Республиканского центра

культуры  учащейся молодёжи.

В соответствии с Комплексным планом работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма и пропаганде безопасности

дорожного движения на 2020-2021 учебный год, утвержденным

Министерством образования и науки Республики Башкортостан,

Министерством внутренних дел по Республике Башкортостан,

Уполномоченным по правам ребенка с 01 ноября по 10 декабря 2020 года

был проведен Республиканский семейный творческий конкурс «Книжка-

малышка: «На страже дорог!» среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений Республики Башкортостан

и их родителей (законных представителей).

На конкурс было представлено 198 работ воспитанников дошкольных

образовательных учреждений Республики Башкортостан и их родителей

(законных представителей).

        По итогам работы членов жюри, согласно положению конкурса,

присуждены  следующие призовые места:

1 место:  Минниханов Рамазан, МБДОУ Детский сад №4 «Колосок»

с. Верхние Киги МР Кигинский район Республики Башкортостан, «ПДД»,

рук. Минниханова Ю.Р.;

2 место: Аширова Адиля, МАДОУ ЦРР Детский сад «Йэйгор», «Книжка-

малышка: «На страже дорог!», МР Хайбуллинский район Республики

Башкортостан, рук. Соболева О.А.;

2 место: Михайличенко Аврора, МАДОУ Детский сад №61 ГО г. Уфа РБ,

«Учим ПДД», рук. Зиянгирова Э.А.;

3 место: Сахибгареев Эмир, МБДОУ Детский сад комбинированного вида

«Березка», р.п. Чишмы МР Чишминский район Республики Башкортостан,

«ПДД изучаем – мелкую моторику развиваем!», рук. Насырова Е.С.,

Давлетова М.Т.

3 место: Губаев Радмир, МАДОУ Детский сад №6 ГО г. Нефтекамск, «На

страже дорог», рук. Кабаева Т.Г.;

    В номинации  «За творческий подход»:

 - Рахимова Эльзида, МДОАУ Детский сад с. Наумовка МР Стерлитамакский

район Республики Башкортостан, «На страже дорог», рук. Рахимова Р.Ф.;

 - Катаргин Кирилл,  МАДОУ Детский сад №13 «Березка» комбинированного

вида г. Ишимбай, МР Ишимбайский район Республики Башкортостан, рук.

Габидуллина Р.З.

   По единогласному решению членов жюри вышеуказанные

воспитанники дошкольных образовательных учреждений Республики

Башкортостан стали победителями Республиканского семейного творческого

конкурса «Книжка-малышка: «На страже дорог!». Все победители и призеры

конкурса отмечены дипломами  и призами.

Подписи членов жюри:

______________________________________  Хабибуллина Лира Дмитриевна

__________________________________  Шаймухаметова Эльвира Фаниловна

_________________________________________Ахметшина Алина Зуфаровна

___________________________________ Муратбакаева Гулюза Хатмулловна

_________________________________________ Латыпова Альфия Ранисовна

 ________________________________________ Ахмерова Динара Рустамовна

 _____________________________________ Дегтярева Елена Константиновна